
 

FETHİYE  ÖLÜDENİZ TURU 

(06 – 10) (13 – 17) (20 -24) (27 – 31) AĞUSTOS 2020 

4 GECE – 5 GÜN 

Değerli Misafirler; 
● COVID-19 olarak bilinen Corona Virüs Tedbirleri Kapsamında; 
● Otobüslerimiz ve Gidileceğimiz Oteller ile Öğle Yemekleri için Restaurantlar 

da Tüm Önlemleri Almış Bulunuyoruz. 
● Yolculuğumuz otobüs ile yarım kapasite olarak gerçekleştirilecektir. 
● Her katılımcı cam kenarına tek oturmak zorundadır. 1+1 Koltuk düzeni 

uygulanacaktır. 
●  Otobüsümüzde (Maske, Elviden, Dezenfektan veya Kolonya) dağıtımı 

yapılacaktır. 
● Otobüslerimizde ilk hareket esnasında ateş ölçümü yapılacak olup ateşi olan 

misafir maalesef tura katılım sağlayamayacaktır. 
● Tura katılım esnasında ateşi olan misafir tura katılamayacağı için son anda 

ücret iadesi mümkün değildir. 
● Seyahat Esnasında Sosyal Mesafe kurallarına uymak zorunlu olacaktır. 
● Araçlarımız her molada ve Otel’e gelindiğinde dezenfekte edilecektir. 
● Kayıt esnasında Hes kodunu tarafımıza bildirmeniz gerekmektedir. 
● Seyahat edebilmek için zorunlu olan HES kodunu T.C. Sağlık Bakanlığı Hayat 

Eve Sığar uygulamasından veya HES yazıp aralarında boşluk bırakarak 
sırasıyla T.C. Kimlik Numarası, T.C. Kimlik Seri Numarasının son 4 hanesi ve 
ihtiyacınız olan gün sayısını 2023'e göndererek hızlı bir şekilde temin 
edebilirsiniz. 

 
1. GÜN PERŞEMBE : 

HAREKET NOKTALARIMIZ 

 
22.00 - Beylikdüzü Migros Önü 
22.15 - Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
22.30 - İncirli E5 Dilek Pastanesi Önü 
22.45 - Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü 
23.30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
24.00 - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
(23:15 – Çekmeköy Metro ve 23:30 - Sancaktepe Belediye Önü’nden Kartal Köprüsü’ne 
Acentamız’a Ait Servis Kalkacaktır)  
 
Seyahate Dahil Olan Hizmetler 

*  Otelde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

*  Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 



*  A- 12231 Belge numaralı Tatil Güneşi Dostluğu, Güleryüzü ve Güvencesi 

*  Profesyonel Lisanslı Rehberlik Hizmeti 

* Kişisel Hijyen Seti (Maske, Dezenfektan veya Kolonya) 

*  Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı 

*  Açık Büfe veya Set Menü 2 Akşam Yemeği 

*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

*  Ekstra Olmayan Tüm Ücretler 
 
Seyahate Dahil Olmayan Hizmetler 

* İlk Gün Sabah Kahvaltısı 

* Son Gün Akşam Yemeği 

*  Tüm Öğlen Yemekleri (Teknelerde olan öğlen yemeği menüleri programda belirtilmiştir. Bu 
yemeklerden yararlanmak isteyen misafirlerimiz için fiyatlar kişi başı 25-30 TL arasındadır.) 

*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

*  Tüm Özel Harcamalar 

*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

*  Müze Giriş Ücretleri 

* Yamaç Paraşütü 

 
 

2. GÜN CUMA : 

Göcek - Dalyan Tekne Turu – İztuzu Plajı Yüzme Molası – Caretta & Caretta - Kaunos 
Kral Kaya Mezarları – Katrancı Koyu – Fethiye - Ölüdeniz 

Siz Değerli misafirlerimizi, İstanbul'dan  belirtilen saat ve yerlerden hareket ile Bursa –            
Balıkesir – İzmir güzergâhını takiben Kuşadası - Selçuk'a hareket ediyoruz. Yol üstünde bir             
dinlenme tesisinde vereceğimiz kahvaltı molamızın ardından Dalyan’a doğru yola çıkıyoruz.          
Karia Uygarlığı’nın önemli kentlerinden biri olan Kaunos Antik Kenti’nin karşısında, bugün           
balık kapanlarıyla meşhur Dalyan kasabasından Dalyan Tekne Turumuza (1.Tekne Turu)          
çıkıyoruz. Sazlıklar arasından geçerek M.Ö. 4. yy. tarihlenen Dalyan’ın simgesi Kaunos Kral            
Kaya Mezarlarını (Panoramik) görüyoruz. Caretta-Caretta Kaplumbağalarının Akdeniz’deki       



en önemli üreme alanı olan İztuzu Plajında yüzme molası veriyoruz ve Dünyaca ünlü plajın              
keyfini çıkarıyoruz. Sonrasında teknemize binerek sazlıklar arasından Dalyan'a geri         
dönüyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Katrancı Koyunun güzel manzarasını görerek ve          
fotoğraflarını çekerek Fethiye’ye ulaşıyoruz. Ardından sevdiğini azgın dalgalarda yitiren ve          
onsuz yaşayamayacağını anlayıp kendini Babadağ’dan aşağıya atan Belcekız’ın hüzünlü         
efsanesinden adını alan Belcekız Koyunu görüp, Ölüdeniz’de yüzme molası veriyoruz.          
Dileyen misafirlerimiz 1975 m. yükseklikteki Babadağ’da Yamaç Paraşütü (Paragliding)         
yapma fırsatı bulabilirler (Ekstra). Paragliding’den Ölüdeniz’deki keyifli dakikaların ardından         
otelimize ulaşıyoruz. Turumuz boyunca konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize       
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

Sabah Kahvaltısı:  Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Öğle Yemeği: Köfteci Efe /Çorba, Meşhur Çine Köftesi ve Izgara Çeşitleri, Salata, Piyaz, 
Künefe. Serbest menü fiyatları geçerlidir. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 

3. GÜN CUMARTESİ : 

Kaputaş Plajı - Kekova Tekne Turu - Üçağız – Batık Şehir – Kalkan – Simena 
Kalesi – Meis Adası – Kaş 

Turumuz, sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası, antik dönemde Xanthos Çayı            
olarak bilinen ve halk arasın da Sarı Çay olarak da adlandırılan Eşen Çayı ile bütünleşen 18                
km’lik Saklıkent Kanyonunda, buz gibi suya ayaklarımızı sokarak keyifli bir yürüyüş           
yapıyoruz. Soğuk suya doyamayan misafirlerimiz ise Karaçay Nehri üzerinde 5 km parkurda            
şişme botlarla rafting yapabilirler veya nehrin iki tarafına kurulan platform sayesinde zipline            
yapabilirler (Ekstra).Sonrasında, Kınık - Kalkan güzergâhını takip ederek Dünyanın en güzel           
plajlarından biri olarak kabul edilen Kaputaş Plajı’na ulaşıyoruz. Bu muhteşem koyu           
panoramik olarak görüp Kaş’a ulaşıyoruz. Kaş’ta vereceğimiz kısa molada isteyenler taze           
sıkılmış portakal suyu içebilir ve ülkemize en yakın Yunan Adası olan Meis A dası’nı              
fotoğraflayabilirler. Ardından Üçağız Köyü’ne gidiyor ve Kekova Tekne Turumuza (2. Tekne           
Turu) çıkıyoruz. Tekne turumuzda Anadolu’nun en küçük tiyatrosunu barındıran Simena          
Kalesini ve denizin içindeki lahitleri uzaktan görüp fotoğraflama imkânı bulacağız. Ayrıca           
Kekova Adası, Batık Şehir, Hamidiye Koyu, Tersane Koyu bu turumuzda başlıca göreceğimiz            
yerler olacak. Bu noktalarda vereceğimiz yüzme molaları sonrasında otelimize dönüyoruz.          
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimizle Fethiye Barlar          
Sokağı Turu yapıyoruz. (Ekstra) 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Kekova Tekne turu sırasında teknede alınacaktır. Menü: Bezelye, Bulgur 
Pilavı, Biberli Yoğurt Soslu Mantı Makarna, Kekikli Tavuk Göğüs Izgara (Ekstra) 



Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 

 

 

4. GÜN PAZAR : 

Kayaköy – Azmak Çayı – Gökova Körfezi Tekne Turu – Akyaka Kasabası - Kleopatra 
Plajı – Sedir Adası – Gelibolu Adası – Lacivert Koy – Şirince Köyü 

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında eski adı 
Levissi olan Kayaköy’e doğru yol alıyoruz. Lozan Antlaşması’nın sonucunda mübadele ile 
terk edilmiş eski bir Rum Köyü olan Kayaköy’ü gezerken 1920’li yılları yaşayacak, 
sokaklarında dolaşırken o dönem insanlarının yaşantılarından esintiler bularak onların 
hüzünlü gidiş öykülerine ortak olacaksınız. Ardından Fethiye’den ayrılarak Gökova’ya doğru 
hareket ediyoruz. Gökova Körfezini yukardan fotoğraflamak için vereceğimiz molanın 
ardından evleriyle mimari ödül sahibi olan Akyaka’ya ulaşıyoruz, Azmak Çayı kenarından 
körfeze doğru bir gezinti yapıyoruz. Akyaka’nın güzelliklerini görünce “biz neden burada 
yaşamıyoruz” diyeceksiniz. Azmak Çayı’nın güzelliği daha hafızanızdan silinmeden Gökova 
Tekne Turumuza (3. Tekne Turu) çıkıyoruz. Bu tekne turumuzda; Gelibolu Adası, İncekum, 
Sualtı Mağaraları, Lacivert Koy başlıca göreceğimiz yerler olacak. Bu noktalarda vereceğimiz 
yüzme molalarının ardından Sedir Adası’na gidiyoruz. Sedir Adası’nda dünyaca ünlü 
Kleopatra Plajı’nda verilen yüzme molamızın ardından Akyaka’ya geri dönüyoruz. Akyaka 
Beldesinden bedenen ayrılırken ruhumuzu da Gökova Körfezi’nde bırakıyor ve dönüş 
yolculuğumuza başlıyoruz. Şarabı ve Eski Rum Evleri ile meşhur, evleri, sokakları ve 
insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye varıyoruz. Burada akşam yemeği molamızı 
veriyoruz. Keyifli bir akşam yemeği sonrası yöresel vereceğimiz alışveriş molasının ardından, 
İzmir - Manisa - Balıkesir - Bursa üzerinden İstanbul'a dönüş yolculuğuna geçiyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 Öğle Yemeği: Gökova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. Klasik Menü: Izgara Tavuk 
ve Köfte, Domates Soslu Makarna, Salata, Karpuz (Tek büyük servis tabağında 
sunulmaktadır), Balık Menü: Izgara Çupra, Domates Soslu Makarna, Salata, Karpuz (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

5. GÜN PAZARTESİ : 

Değerli misafirlerimiz, sabah 05.00 - 06.00 saatleri arasında İstanbul'a ulaşıyor ve bir başka 
Tatil Güneşi organizasyonda buluşmak üzere, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara 
bırakarak vedalaşıyoruz. Hoşcakalın… 

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 



Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

  

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, 
iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı 
veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 
Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya 
ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, 
sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir 
hizmet için iade talep edilemez. 
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente 
sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 
misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente 
sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile 
yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 
EK BİLGİLER                                                                                                                                      
"Turumuz 4 Gece 5 Gün olup 2 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk 
numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket 
programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış 
bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların 
yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. Çocuk tam 
ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 yaş arası çocuklara 
otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar koltuk talep 
edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 
 
 
 
Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & 
Setra"  
 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 

 


